
UCHWAŁA NR XX/168/25 
RADY GMINY BRENNA 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie udzielenia Powiatowi Cieszyńskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na  
realizowane zadanie inwestycyjne pn.: „Przebudowa skrzyżowania dróg powiatowych DP 2602 S ul. 

Górecka, DP 2604 S ul. Lipowska oraz drogi gminnej ul. Barujec w Brennej” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 1483 ze zm.) Rada Gminy Brenna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Z budżetu Gminy Brenna na 2025 rok, Dział 600 – Transport i łączność, udzielić Powiatowi 
Cieszyńskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizowane zadanie inwestycyjne pn.:  
„Przebudowa skrzyżowania dróg powiatowych DP 2602 S ul. Górecka, DP 2604 S ul. Lipowska oraz drogi 
gminnej ul. Barujec w Brennej”, w wysokości 120.000,00 zł. 

§ 2. Upoważnić Wójta Gminy do zawarcia umowy określającej przeznaczenie oraz szczegółowe zasady 
rozliczania przekazywanych środków, o których mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brenna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Gawlas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 804DA766-DE26-4C8C-9EEC-A5DD04E2A11C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/168/25 RADY GMINY BRENNA z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


